СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАМЫШЛА

муниципального района

            Камышлинский   Самарской области

ВТОРого созыва

РЕШЕНИЕ

20.03.2015г.                                                                                                    №7
О  внесении изменений в   решение о бюджете сельского поселения  Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области  № 27 от 16.12.2014г  «О бюджете сельского поселения Камышла муниципального  района Камышлинский Самарской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (опубликовано в газете «КИ» от 23.12.14 №207)с изменениями, от 26.12.2014г №30 (опубликовано в газете Вестник сельского поселения Камышла, от 30.01.2015г №1 (опубликовано в газете «КИ» от 13.03.15 №15).

2. Изменить:
1) В пункте 2 изменить основные характеристики бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год:

общий объем доходов сумму 16501,00,0 тыс.рублей заменить суммой 13886,636 тыс.рублей;

общий объем расходов 16501,0 тыс.рублей заменить суммой 13886,636  тыс.рублей.

2) В пункте 5 изменить общий объем безвозмездных поступлений:

в 2014 году в сумме  7555,616 тыс.руб. заменить суммой 6506,252 тыс.рублей;

3) В пункте 10  изменить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из районного бюджета:

в 2015 году в сумме  901,9 тыс.руб. заменить суммой 841,652 тыс.рублей;

4) В пункте 17 изменить ведомственную структуру расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год   в соответствии с приложением  № 3 к настоящему Решению.

5) В пункте 18 изменить распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области в соответствии с приложением  № 5 к настоящему Решению.

6) В пункте 19 изменить источники финансирования дефицита  бюджета сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области на 2015 год  в соответствии с приложением  № 7 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его опубликования.

4. Опубликовать настоящее Решение   в газете «Камышлинские известия».
Глава поселения Камышла                                                          З.А.Сафин